MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA II – EDITAL Nº 02/2019

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, considerando a anulação dos
resultados obtidos no Teste de Aptidão física realizado anteriormente, torna pública o RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA II, conforme
segue:

AGENTE DA DEFESA CIVIL

NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

ADONIAS PEREIRA RODRIGUES 4216 AUSENTE

ALEXSANDER GOMES DE OLIVEIRA 2784 APTO

ALINE SOUZA SILVA 6514 APTO

ANDERSON BERALDES DE OLIVEIRA 6224 AUSENTE

AUGUSTO CARDOSO E SILVA MOUTA 4325 APTO

BRENDA URBAN 4468 APTO

BRUNO DA SILVA BEZERRA 1452 APTO

BRUNO SILVA AMARAL 4835 APTO

CARLOS ALBERTO NUNES 2096 AUSENTE

CLEIDSON SOUZA DOS SANTOS 5995 APTO

DALILA PEDRINA UBEDA 2834 APTO

DAYANE MOREIRA CUNHA 5562 AUSENTE

DENISE PASTRO DE SOUZA E SA 3878 APTO

FERNANDO JOSE DA SILVA 566 AUSENTE

FRANCISCO FANTINI 5811 AUSENTE

GENILSON NOBRE DOS SANTOS 3404 APTO

JOHNN HENOS SOARES FERREIRA 165 AUSENTE

LARISSA ALEXIA DE SOUZA LIMA 3882 AUSENTE

LUIZ GUSTAVO COSTA MAGRI 2358 AUSENTE

MAICON BARCELOS 3208 APTO

MARCOS DOMINGOS DA SILVA 1020 AUSENTE

MARCOS REIS DE OLIVEIRA 779 APTO

MARCOS ROBERTO ALVES BEZERRA 4986 AUSENTE

MONIQUE SANFILIPPO 167 AUSENTE

PAULO ANTONIO BARBALHO DA SILVA 2019 INAPTO

PAULO HENRIQUE XAVIER DA SILVA 1113 APTO

RAFAEL NASCIMENTO 1314 APTO

RENE LUIZ PELIZARI JUNIOR 6401 APTO

ROBERTO GOMES DO NASCIMENTO SILVA 3908 APTO

RONALDO ALVES DA SILVA JUNIOR 509 APTO

SAETIEL FACUNDES SANTOS 4385 APTO

THONNY VITÓRIO SILVA SANTOS 6057 APTO

WASHINGTON LUIZ TELES SERRAO 6406 APTO

WENDEL BORGES 6226 APTO

AGENTE DE TRÂNSITO (FEMININO)

NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

BRUNA NATALY NASCIMENTO JORGE 6292 APTO

CRISTIANE KELLI DE OLIVEIRA 1103 AUSENTE

ELISANGELA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 1150 AUSENTE

GIOVANA CHECONI ORTIZ 2845 APTO

LIDIANE SOUZA FREITAS 36 APTO

LUCILENE BEZERRA DOS SANTOS 4765 APTO

SABRINA BARRETO LINO 5375 APTO

VIVIANE COUTINHO DE LIMA 6473 APTO

AGENTE DE TRÂNSITO (MASCULINO)

NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

ADENILSON ANTONIO MARQUEZ 2635 APTO

ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 3363 AUSENTE

ALEX VIEIRA MENEZES 6310 APTO

AMAURI NICOLA GUEDES FILHO 3190 AUSENTE

ANDERSON CLAYTON APARECIDO BONDADE 3646 APTO

ANTONIO EDINALDO DE LIMA SILVA 1540 AUSENTE

CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE ANDRADE SILVA 2396 AUSENTE

CÉSAR SANTIAGO DE OLIVEIRA 5573 AUSENTE

CLAYSON AUGUSTO FERREIRA NASCIMENTO 4452 APTO

CLAYTON CAMPOS GUSMAO 3305 AUSENTE

CLEVERSON VICENTE GOMES 46 APTO

DENILSON RIBEIRO DOS SANTOS 3813 APTO

DIEGO ARAUJO SIMONI 5200 AUSENTE

DIEGO SOUSA MORALES 2244 APTO

DOUGLAS SANTANA DOS SANTOS 5450 AUSENTE

DOUGLAS SANTOS SOUZA 4326 AUSENTE

EDUARDO GABRIEL DE SOUZA 4357 AUSENTE

EDUARDO LUIZ DE JESUS NASCIMENTO 3135 APTO

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

AGENTE DE TRÂNSITO (MASCULINO)

NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

EDUARDO PIRES SARMENTO 6437 APTO

FERNANDO DE SOUZA GIROTTO 4875 AUSENTE

FLAVIO SOUZA DA SILVA  2705 APTO

FRANCISCO ADELIO ANDRADE SOUSA 3562 AUSENTE

FRANCISCO CARLOS DA SILVA JUNIOR 3986 AUSENTE

GABRIEL SERAFIM DA PAZ 1115 APTO

GERSON RICARDO PIRES DIAS 4504 AUSENTE

GETÚLIO ALMEIDA DOS SANTOS 4788 APTO

GUILHERME BATISTA DE OLIVEIRA 1049 APTO

JEFFERSON RODRIGUES DE MELLO 1891 AUSENTE

JOÃO CARVALHO DA SILVA 6128 APTO

JOÃO RICARDO SARACHINI 6035 AUSENTE

JOSE RUBENS DE ALMEIDA 3927 APTO

JOSE RUVEL DA SILVA JUNIOR 5271 AUSENTE

JOSE SERGIO DE MORAES 4071 APTO

JOSUÉ FERREIRA 5385 AUSENTE

JULIANO APARECIDO MARTINS DE SOUZA 6092 APTO

KLEBER CHRISPIM MARTINS 5231 AUSENTE

LEANDRO BIAGIO 902 AUSENTE

LUCAS BORGES DE SOUZA 4147 APTO

LUCIANO NUNES HENRIQUES JUNIOR 93 AUSENTE

LUIZ ANTONIO DUARTE DE SOUSA 1572 AUSENTE

LUIZ EDUARDO DOS SANTOS MAURICIO 6460 AUSENTE

MARCELO HENRIQUE DA SILVA 2718 APTO

MÁRCIO DA SILVA PINTO 4053 APTO

MARCOS CLEBER CANDIDO 5686 APTO

MAURICIO HENRIQUE 3293 APTO

MILTON GONÇALVES 5644 APTO

NORBERTO RIBEIRO DOS SANTOS NETO 1884 APTO

ORILDES PINHEIRO JÚNIOR 579 APTO

RAFAEL DI PIETRO GERZELI 5713 AUSENTE

RAFAEL TADEU DOS SANTOS 5010 APTO

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS 5735 AUSENTE

SÉRGIO VITORINO CARVALHO MENDES 4470 AUSENTE

TIAGO IACONE 6502 APTO

VALNIR CATARINO BASILIO JUNIOR 2787 APTO

WAGNER BORGES DE OLIVEIRA 4863 APTO

WILIANS DE SOUSA BARROS 6231 APTO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado do teste de aptidão física, para contestá-lo por meio de interposição

de recurso, conforme previsto no Capítulo 15 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Caieiras, 5 de novembro de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito